

Ruster opp Soknedals storstue med gavefond fra lokalbanken

I Soknahall AL får malerpenselen svingt seg. Det snekres og danderes blant flere ildsjeler. Målet er å tilrettelegge for at samfunnshuset skal få økt aktivitet.

Styreleder i Soknahall AL Anja Græsli, bretter gjerne opp armene og trår til når noe skal gjøres. Iveren er fullt til stede og interessen er stor for å få rustet opp det folkekjære samlingsstedet.

- Det er veldig givende og rørende at så mange ønsker å bidra, og vi er svært takknemlige for støtten vi har fått fra bidragsytere i lokalsamfunnet, sier den engasjerte styrelederen.

Viderefører tradisjonen

Soknedal Sparebank er en av giverne, og har lang tradisjon for å støtte lokale lag og foreninger. Banken som fyller 140 år i 2025, har økt potten, og deler ut gavefond på til sammen 600 000 kroner. Av de 56 søknadene banken mottok om støtte, ble Soknahall samfunnshus en av de heldige, og fikk tildelt pengestøtte på 50 000 kroner.

Mange planer

Hos Soknahall har daglig leder Ingerlise Prytz og Anja Græsli mang en ide om hva pengene skal brukes til. Oppussing og vedlikehold er det som ligger øverst på prioriteringslisten, og nytt ventilasjonsanlegg skal på plass.

Forsamlingshuset har blitt grundig rengjort, og nytt rekkverk innendørs er ferdigstilt.

- Vi er opptatt av at det skal være trygt og sikkert for alle som skal benytte huset, og setter stor pris på den store dugnadsånden vi har, sier Græsli.



Attraktivt til utleie

Det kjærkomne huset som er over 80 år gammelt, har mye historie i veggene. Her har det blitt arrangert loppemarked, konserter, selskaper og minnesamvær. Potensialet er stort og salen har plass til om lag 500 personer, og kan dekket opp til ulike selskap for 200 mennesker, ifølge Græsli.

Jevnlig aktivitet

Soknahall arrangerer bingo hver mandag, og inntektene går tilbake til drift og vedlikehold av samfunnshuset. Soknedal Skytterlag, samt den lokale dans- og musikkgruppa er faste leietakere.

De gamle betongveggene i huset har blitt frisket opp med noen maling strøk og bidrar til et lunere uttrykk. Græsli forteller at det er mange muligheter for de som ønsker et lokale til leie, og ønsker å nå ut til flere med informasjon på egen Facebook gruppe.

Viktig for lokalsamfunnet

Banksjef i Soknedal Sparebank Siri Fossum, mener Soknahall har stor betydning for bygda. Banken har bidratt med støtte til samfunnshuset i flere år.

- Det er en flott storstue og en viktig sosial møteplass, sier hun.

Rørende

I tillegg til utleie, arrangeres faste aktiviteter som 17-mai feiring og årets bygda-dag. Græsli har flere ideer på fremtidige arrangement, og tar gjerne imot innspill fra bygdefolket.

- Vi har vært heldig med sponsing fra flere aktører, og det er svært rørende. Vi har fått på plass nye gardiner og en romslig kaffemaskin. Det gjør det enklere og mer praktisk, avslutter hun med et smil om munnen.

Fakta - Soknedal Sparebank gavefond:

Soknedal Sparebank ble etablert 7.februar 1885.

Banken fyller 140 år i år, og øker potten på årets gavefond. Beløpet på 600 000 kroner skal deles ut i løpet av året til lokale lag og foreninger i regionen.

Tekst og foto: Mari Janne Støle